TPT-KB menerapkan sistem penelusuran kayu yang menjamin keterlacakan kayu 

dari asalnya. 

Ringkasan 

Justifikasi 

: Selama Periode Agustus 2023 s.d September 2025 TPT-KB UD ILHAN JATI 

telah menerima kayu bulat dari hutan hak hasil budidaya sebanyak 101 

(seratus satu) kali sebanyak 3.477 batang dengan volume 397,23 m3. Kayu 

bulat diperoleh dari 2 (dua) supplier Joko Maryono dan Ravianto. Seluruh 

penerimaan kayu bulat telah dilengkapi dokumen angkutan jual beli berupa 

kwitansi pembayaran dan dokumen angkutan Surat Angkutan Kayu Rakyat